
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

ZEMNÍCÍ SVORKA EG 600 (35%) 600A ESAB

EG 600 je velmi robustní zemnící svorka vyrobená z mosazi.
Svařovací kabel je připojen pomocí šroubu s vnitřním
šestihranem a svorka má maximální rozevření 50 mm a
maximální kapacitu 600A.

Objednací číslo: 0160288001
Výrobce: ESAB

1 029,00 Kč
850,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
EG 600 je velmi robustní zemnící svorka vyrobená z mosazi. Svařovací kabel je připojen pomocí šroubu s vnitřním
šestihranem a svorka má maximální rozevření 50 mm a maximální kapacitu 600A.

600A při zatížení 35%

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele)

Alternativy, které máme běžně skladem:
Zemnící svěrka 600A
Zemnící svěrka 600A ocelolitina 

https://svarecky-chrudim.cz/eshop/svarovaci_technika/zemnici_kleste_sverky/308-zemnici_sverka_600a
https://svarecky-chrudim.cz/eshop/svarovaci_technika/zemnici_kleste_sverky/883-zemnici_sverka_600a_ocelolitina

